
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte

7 16 9

2510

20:15

24:22
╳
5
10
16

20
25

3
8
12
17

22 4
9
15
18

24 Auszeit

4:2
22:21

Ende
17:01

B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 7

2311 10

8:16 6:10

0
5
8
12

17
23

2
6
11
14

20 5
7
11
17

21 Auszeit

0:4
5:9

S
A
T
Z

2

Start
17:04

B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte

11 8 1

25

╳
6
10
15

19
22

1
7
13
16

20
24

3
10
15
19

21
25

Auszeit

20:15
24:20

Ende
17:28

A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte

9 2 16

207

7:10

10:19
0
7
9
14

17 2
7
10
16

18 4
8
11
16

20 Auszeit

8:14
10:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:31

B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte

8 11 1

8

2
4

2
5

3
6 Auszeit

Ende
17:48

A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte

16 9 2

167

9:13

╳
4
9
15

2
6
12
16

3
7
12

Auszeit

7:9
9:11

Wechsel
8:7

B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte

8 11 1

14

9
13

9
14

12

Auszeit

13:11
14:15

Westdeutsche Meisterschaft wU13
Frauen

A  RC Sorpesee vs. VoR Paderborn B

Spiel 14 10.05.2025 15:00 Uhr

Grundschule Kaukenberg
33100 Paderborn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  RC Sorpesee 6/6

2 Poghosyan, Meri X
5 Karger, Naoise

7 Buhr, Helena X
9 Levermann, Marie X

10 Leonhard, Nika X
16 Schulte, Flora X

A  Libero

A  Offizielle

T Brenscheidt, Antonia
CT Bastert, Bonnie

C

B  VoR Paderbo… 6/6

1 Füller, Lisann X

7 Hake, Merle X
8 Wiesing, Marie X
9 Naebi, Mila

10 Grecu, Vivien X

11 Lüdicke, Corine X

B  Libero

B  Offizielle

T Böhm, Franziska
CT Pieper, Linus
SC Böhm, Anna
P Ridder, Hanna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  RC Sorpesee VoR Paderbo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 121 23 0 2 2
2 2 0 20 2 24 25 1 0 2
2 1 1 16 3 17 14 0 0 2

6 5 2 61 162 62 1 2 6
Start: 15:00 Ende: 17:48 Dauer: 2:48

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Durmus, Talia 1 Flasskamp, Leonie
2 Müller, Mara 2 Nörmerich, Emmi

Schr. Lehmann , Lars
Assist. Lehmann , Britta

Dokument erstellt: 10.05.2025 17:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


