

## Westdeutsche Meisterschaft wU13

Frauen

## (A) RC Sorpesee vs. VoR Paderborn (B)

Spiel 14

10.05.2025 15:00 Uhr

Grundschule Kaukenberg 33100 Paderborn



	1		S	Sta 15	art :00	(A	RC S	orpes	ee	R	En 17:		В	VoR P	aderb	o	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung		7	16	9					8	1	7				
Aufstellung		Spielernr.	Ŀ	(2)						25	11		10				23
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	20:15							8:16		6:10				]
L				24:22													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 200	3 22	4 24				Auszeit	0 17 5 3	2 20	5 21				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	10 16	12 17	15 18				4:2 22:21	8 12	11	, 11 17				0:4 5:9

S	Start B VoR Paderbo			R	En 17	de :28	Œ	S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	11	8	1					9	2	16				
L							25		$\bigcirc$					20
Z							1		7:10					
									10:19					
2	X 19	1 20 7 24	3 21 10(25)				Auszeit	0 17 7	2 18 7	4 20 8				Auszeit
	10 15	13 16	15 19				20:15 24:20	9 14	10 16	11 16				8:14 10:18

_					art ':31	B VoR Paderbo			s	Ende 17:48 A RC Sorpesee			ee	R	Wechsel 8:7		B VoR Paderbo				s			
	Aufschlagfolge		1Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Startaufstellung		T	8	11	1					16	9	2					8	11	1				
te	Augusahaal	Spielernr.	Ľ							8			7				16							14
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand											9:13											
Ľ		•																						
		1. 5. 2. 6.	2	2	2	3				Auszeit	X	2	3				Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden		<u> </u>	4	5	0					6	6 12 16	/ 12				7:9 9:11	9 13	9 14	12				13:11 14:15

$(\mathbf{A})$	RC Sorpesee	6/6	(B)	VoR Paderbo	6/6	
$\subseteq$			1	Füller, Lisann	Χ	
2	Poghosyan, Meri	Χ	7	Hake, Merle	Х	
5	Karger, Naoise		8	©Wiesing, Marie	X	
7	Buhr, Helena	Χ	9	Naebi, Mila	Ť	
9	Levermann, Marie	Χ	10	Grecu, Vivien	Х	
10	Leonhard, Nika	Χ	11	Lüdicke, Corine	X	
16	<b>⊘</b> Schulte, Flora	Χ	<del>~</del>		1^	
$\overline{}$		•	<u></u>	Libero		
(A)	Libero		B	) Offizielle		
	Officialla		Т	Böhm, Franziska		
(A) Offizielle				Pieper, Linus		
Т	Brenscheidt, Antonia		SC	Böhm, Anna		
CT	Bastert, Bonnie		Р	Ridder, Hanna	Е	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					9					
		A	RC	Sorp	esee	VoR Paderbo B				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	2	1	25	1	121	23	0	2	2
	2	2	0	20	2	24	25	1	0	2
	2	1	1	16	3	17	14	0	0	2
	6	5	2	61		162	62	1	2	6
	S	tart	: 15	5:00	Ende:	17:48	Dau	ıer:	2:4	18
	Si	ege	r: F	RC Sc	rpese	e			- 2	2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Durmus, Talia		1	Flasskamp, Leonie			
2	Müller, Mara		2	Nörmerich, Emmi			
			Schr.	Lehmann , Lars			
			Assist.	Lehmann , Britta			

Dokument erstellt: 10.05.2025 17:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP